کوئی پتہ نہیں گرتا مگر وہ اس کا علم رکھتا ہے اور کوئی دانہ نہیں زمین کے اندھیروں میں (چھپا ہوا) اور کوئی تریا خشک چیز نہیں مگر (اس کا ذکر) ایک روشن کتاب میں ہے۔ (سورۃ الانعام: 60)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ یکم اکتوبر 2011ء، 2 ذیقعد 1432 ہجری یکم اثناء 1390 ش جلد 61-96 نمبر 225

سب نماز پر قائم ہو جائیں

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں:-
”میں تو بہت دعا کرتا ہوں کہ میری سب جماعت ان لوگوں میں ہو جائے جو خدا تعالیٰ سے ڈرتے ہیں اور نماز پر قائم رہتے ہیں اور رات کو اٹھ کر زمین پر گرتے ہیں اور روتے ہیں اور خدا کے فرائض کو ضائع نہیں کرتے۔